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Besøk fra Tønsberg:

«For så har Gud elsket verden at Han 
ga sin Sønn, den Enbårne, for at hver 
den som tror på Ham, ikke skal gå for-

tapt, men ha evig liv.»

- Johannes 3:16
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Siste helga i november hadde vi hyggelig besøk 
fra Tønsberg. Da var Terje Grotle og hadde tre 
trosstyrkene møter i menigheten. Terje er som 
kjent mannen som tok over etter Rolv Auke da han 
flyttet hjem til Herren i 2012. Terje var alltid tro-
fast overfor Rolf og den tjenesten som han hadde 
over hele verden. Terje har også vist seg trofast 
opp mot denne tjenesten siden, og er i dag den som 
fører dette arbeidet videre. 

Denne stormfulle helgen var altså Terje i Ulstein-
vik og han gav sitt eget vitnesbyrd om hvordan 
han ble fri narko-helvetet som han levde i før han 
ble frelst. Samtidig flettet han fint inn i forkynnels-
en hvordan vårt eget selvbilde bør være. Mange 
har et feil bilde av seg selv og det er viktig at vi 
begynner å se oss selv slik Gud ser på oss. Først 
da kan vi bli effektive i tjenesten for Ham. I dette 
ligger å forstå verdien hvert enkelt menneske har. 
Dette kan ofte være et hinder når vi tror lite om 
oss selv. 

Videre talte han om hvordan komme inn i og 
leve i det umulige. Han tok utgangspunkt i Elia 
på Karmels fjell der han utfordret baal profe-
tene. Egentlig en umulig situasjon, men han 
visste Hvem han hadde med seg. Derfor ble det 
seier i en umulig situasjon. Dette er en av de hen-

delsene i Bibelen som viser hva Gud er ekspert på, 
spørsmålet er hvorvidt vi tror Gud for å føre oss 
gjennom en slik utfordring. 

Terje var også veldig klar i sin undervisning når 
det gjelder å tjene i Guds rike. Han poengterte at 
alle har en eller annen hjelpetjeneste og så lenge 
vi ikke er villige å tjene andre kan vi glemme å 
komme videre i utviklingen av vår egen tjeneste. 
Gud er veldig klar på at dersom vi er trofaste i det 
lille vil han sette oss over større. 
Undervisningen på disse møtene var grundig fun-
damentert i Guds Ord og bar preg av at Terje har 
selv erfaring i alt han underviste om.

Mange hørte hans vitnesbyrd.

Terje Grotle.

Besøk fra Sørlandet:

Roger & Elin Nygård!
Roger og Elin Nygård fra Birkeland var på 
besøk i midten av august og de både sang og 
prekte. Elin sang og tok et oppmuntrende vit-
nesbyrd. Roger talte innlevende om hvor vik-
tig det var å ha et nært og godt forhold til Gud 
fader i Himmelen. Han vitnet også hvordan 
Gud hadde grepet inn i hans eget liv ved gitte 

anledninger. Møtet var preget av sterkt Guds 
nærvær og flere ble berørt under forbønnen. 
Sist, men ikke minst - en person tok imot Je-
sus og ble frelst. Dette er og blir det viktigste 
valget et menneske kan gjøre, dette gjelder 
evigheten. Vi tar gjerne imot Roger og Elin 
ved en annen anledning. Roger Nygård.
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Intervju:

Linda - Lovsangs leder i UBS!

De fleste menigheter har en lovsangsleder, 
en som står i bresjen for det musikalske. 
Men for en lovsangsleder handler det om 
mer enn bare det musikalske og dette skal 
vi høre mer om fra Linda Kristin Flø som 
har denne rollen i Ulsteinvik Bibelsenter. 
Linda er gift og har tre barn, Linda - i hvor 
mange år har du vært lovsangsleder i Ul-
steinvik Bibelsenter?

- Eg har vore med i lovsongen i over 20 år. 
Lovsongsleiar har eg vore dei siste 10 – 12 
åra. 

Hva betyr lovsang for deg?

Lovsong og musikk betyr mykje for meg, det 
har det alltid gjort. Eg likar å uttrykke meg 
framfor Gud gjennom songen. Der kan eg 
frambringe både bøner og lovprisningsoffer 
til Gud. Eg føler at eg gjennom lovsong kjem 
nær til Gud og Hans nærheit. Dette er den 
beste plassen å vere. Det å kunne uttrykke 
meg innfor Gud gjennom musikk og song har 
vorte ein livsstil for meg. 

Hvor mye betyr det for deg at der er lovs-
ang på et møte?

-Hvis talen i et møte blir rekna som hove-
dretten, er lovsongen forretten. Som ved eit 
måltid mat, er det også slik med eit åndeleg 
måltid; ein må starte med forretten før ein går 
over til hovedretten. At menigheta samlar seg 
i felles lovsong, vil vere med legge grunnlaget 
for bodskapen i talen. Lovsong er med på dra 
ned Guds-nærværet i møtet, og å hjelpe oss 
menneske å fokusere på Gud. 

Hvordan opplever du lovsang blir mottatt 
av de som ikke står på scenen?

- Det er viktig at lovsong ikkje blir sett på som 
underholdning og et program i møtet. Dei 
som er møtevande trur eg ikkje tenkjer slik, 
og eg håper at folk kjenner at i lovsongen kan 
fantastiske ting skje, om ein gir av seg sjølv 
og gir respons til Gud. Men folk som ikkje er 
møtevande, og kanskje ikkje skjønar heilt 

settingen, kan sikkert tru at vi er der for å un-
derhalde.  Men det gjer vi altså ikkje. Eg er 
veldig dårlig til å underhalde, og likar generelt 
dårlig å stå på ei scene. Men på grunn av at 
eg kjenner at det er dette eg skal gjere, så blir 
det slik. I vår kyrkjelyd opplever eg at lovsong 
blir godt motteken, og eg trur det er ei slags 
forventning til at vi skal starte med lovsong. 

Hvor viktig er responsen fra de som er i 
salen?

- Det er alltid kjekt når vi opplever at folket i 
salen er med, at dei klappar og syng med. Det 
er bedre at dei er fokuserte på å prise Gud, og 
ikkje å studere oss og alle feila vi gjer. Når vi 
ser og høyrer at folk har fått opplevingar med 
Gud i og gjennom lovsongen, tenker eg at vi 
er på rett spor. Så er det sjølvsagt gongar der 
vi kan oppleve at folk ikkje ”heng seg på” så 
lett, at det kan vere litt tyngre å få med folket. 
Då er det viktig for oss som står på scena å 
vite at vi ikkje gjer dette for menneske, men 
for Gud. Hvis folk vil drive med andre ting enn 
å prise Gud under lovsangen, så skal i alle fall 
vi gjere vårt beste og gi vårt lovprisningsoffer 
innfor Gud. Vi er der for å tjene.

Du har jo vært lovsangsleder i mange år. 
Samtidig har du tre barn sammen med din 
mann - hvordan har du greid å kombinere 
dette? For det å være lovsangsleder krever 
jo sitt.

Linda Kristin Flø.

- Ja det tek ein del tid. Vi øver jo kvar veke, 
i tillegg til at vi spelar kvar søndag. I tillegg 
går det mykje tid som lovsongsleiar på å plan-
legge, både til øvingar og møter. Nye songar 
skal besifrast og arrangerast, og dette tek jo 
også ein del tid. Men eg er heldig som har ein 
mann som aldri har mukka på at eg dreg på 

lovsongsøving eller set meg ned med PC’en 
og gitaren. 

Hvordan greier du å holde oppe inspiras-
jonen?

- He, he… Ja sei det. Det er vel det at eg kjen-
ner at Gud er med, og at det er godt å vere 
i Guds-nærværet som kjem nå vi går innfor 
Gud i lovsong. Å få tilbakemeldingar på at 
menneske har opplevingar med Gud under 
lovsangen, inspirerer sjølvsagt til å fortsette, 
og vi har tru for at Gud skal gjere endå større 
ting i tida som kjem. Men vi er jo alle men-
neske, og alle kan vi verte fysisk slitne og 
trøtte i den travle kvardagen vi lever i. Men 
det fine er at når ein kjem seg på øving, eller 
i det heile velg å prise Gud, uansett korleis 
ein føler seg reint menneskeleg, så kjem ein 
styrka og forfriska ut av det etterpå. Du vil 
alltid vere opplyfta og oppbygd etter å ha vore 
i Guds nærheit. Så det er vel det som gjer det. 

I tillegg må eg dra fram det fantastiske teamet 
eg har rundt meg. Jobben blir ikkje gjort 
åleine, må du tru. Dei er trufaste og stiller opp 
veke etter veke, og dei utgjer ein veldig viktig 
del i lovsongsteamet. Eg blir inspirert av dei 
også, og eg set veldig pris på dei alle saman.

Synger du mye hjemme?

- Ja, det vil eg sei. Ein av ungane spurte meg 
når dei var små: ”Mamma, kvifor syng du 

heile tida?” Då måtte eg svare at det var fordi 
hjertet bobla over, og at vi alltid har noko å 
takke Gud for. Heilt sidan eg var lita har eg 
likt å synge. Om eg ikkje syng sjølv, så høyrer 
eg i alle fall på musikk på Spotify, både heime 
og i bilen.

Lovsangsteamet i action.
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Hva skjer i

Julemøte: 
18.desember kl.16:00
Dette er siste møtet før jul og vi dekker på 
småbord med litt servering.

Ren’e Arellano

Fredag 3.februar kl.19:00

Lørdag 4.februar kl.18:00

Søndag 5.februar kl.11:00

Ren’e er pastor i San Jose, Costa Rica. Der 
driver han også bibelskole og misjonsvirk-
somhet som strekker seg over hele Latin-
Amerika. Han tar med team til mange forskjel-
lige land, der de har misjonsturer for å nå ut 
med evangeliet.

Tom Scarella

Fredag 7.april kl.19:00

Lørdag 8.april kl.18:00

Søndag 9.april kl.11:00

Tom Scarella er igjen på våre trakter og denne 
gangen kommer han til Ulsteinvik i Palme-
helga. Tom har jo vært her mange ganger før 
og hver gang skjer det helbredelser. Han er 
typisk evangelist med de påfølgende tegn og 
under, ofte av uvanlig slag. Han er en dyktig 
forkynner og mange har fått troens innsikt når 
de har lyttet til denne mannen som nå ikke 
lenger bor i Florida, men i Minnesota. Han er 
som mange vet halvt norsk, noe han er stolt 
av.

Tentro avslutning: 
29.april.

Ser du på det å være lovsangsleder som et 
kall, eller er det slik at hvem som helst kan 
hoppe inn i den rollen bare man kan synge 
eller spille et instrument?

- Ja, eg ser på det som eit kall. Eg er ikkje 
lovsangsledar fordi eg er så fantastisk flink, 
verken å synge eller å spele gitar. Det er 
mange som er flinkare til det enn eg er. Men 
eg trur at eg per no er på rett plass. Å vere 
ein lovsongar  handlar ikkje om å kunne spele 
og synge så utrulig flott. Du må ha eit hjarte-
forhold til Gud, og du må ha eit ønske om å 
ære Gud med det du gjer, og ikkje stille deg 
fram for å opphøge deg sjølv. I Joh. 4 står 
det at det er sanne tilbedarar Gud vil ha, dei 
som tilbed i Ånd og sanning. Og skal du vere 
ein lovsongsleiar, er det jo ein fordel å ha litt 
leiareigenskapar, samt evne til å kunne leie 
teamet reint musikalsk.

I løpet av din tid som lovsangsleder, ser du 
på noen måte utvikling i din egen tjeneste - 
og på hvilken måte?

- Eg kunne godt tenkt meg å utvikla men endå 
meir musikalsk, men tida strekk ikkje til. Men 
ellers føler eg meg vel tryggare som ledar no, 
og trur eg har utvikla meg der gjennom åra.

Hvor viktig er det at de som spiller med 
deg faktisk spiller med deg?

- Ja dette er sjølvsagt viktig. Vi stiller oss fram 
som eit team, og vi opererer som eit team. Det 
er ikkje slik at leiaren skal gjere heile jobben, 
men alle er med og bidreg, slik at sluttresul-
tatet blir bra. Alle har vi ulike funksjonar, ulike 
stemmer, ulike instrument, som alt i alt gjev 
eit bra resultat. 

Du har jo skrevet en del sanger selv, kjen-
ner du ofte inspirasjon til å gjøre mer av 
den slags?

- Tja, det hender at eg får ei strofe eller en 
melodi, og då må eg hive meg rundt og skrive 
ned mens eg enno huskar det. Men, det er 
så mykje flott musikk der ute som allereide er 
laga, at vi veit nesten ikkje å kome gjennom 
alle vi har lyst til. 

- Hvilken artister er det som har inspirert 
deg mest?

- Det er bl.a. musikk frå Hillsong, Kim Walker-
Smith, Jesus Culture, Bethel Church, Kari 
Jobe, Avalon, Casting Crowns, Chris Tomlin 
og Matt Redman. 

Til slutt, Linda - Om du skulle gi et tips til 
noen som har lyst å drive med lovsang - 
hva ville det være det viktigste for dem å 
passe på?

- Det viktigaste då er å tenke over kva motiv 
ein har ved å gå inn i lovsongen. Gjer du dette 
for å framheve deg sjølv, for å vise kva du 
kan? Eller gjer du dette fordi du har eit inder-
lig ønskje om å ære Gud med stemma eller 
musikken din. Du treng ikkje vere superflink til 
å synge eller spele, men om du kan litt, og har 
eit hjarte som elskar Gud, er det berre å køyre 
på. Vi treng fleire i teamet vårt !

Visste du at i Ulsteinvik 
Bibelsenter har vi:
Foruten søndagsmøter og hus felleskap:
•   Et velfungerende ungdomsarbeid 
    fordelt i to grupper i forskjellige alders-
    trinn?
•   Faste bønnemøter der vi opplever    
    mange bønnesvar?
•   Fullt lovsangs band som har spilt sa-
    mmen i en årrekke?
•  Gitt ut CD med egenkomponerte låter?
•  Gate evangelisering?

•  Helbredelser?
•  Søndagsskole?
•  Ungdomskvelder?
•  Vi støtter barnehjem i den tredje ver-  
   den?
•  Internasjonalt nettverk gjennom Good  
   News International?
•  Konserter?

Dette er bare noe av det som kan nevnes, 
men en liten ting til slutt – visste du at det går 
an å bli medlem? Det er noe å tenke over. 
GUD VELSIGNE DEG!



4 Jesus I Sentrum

HVEM ER VI ?

Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lo-
kalmenighet i Ulsteinvik uten tilknytning til 
noe kirkesamfunn eller organisasjon. Vi er en 
selvstendig lokalmenighet som arbeider ut fra 
den visjon om å vinne så mange mennesker 
som mulig for Jesus Kristus og at mennesker 
som har Jesus Guds sønn som sin Herre, skal 
bli istandsatt og utrustet gjennom undervisning, 
bønn, fellesskap, lovsang og evangelisering 
ved Den Hellige Ånd. Vi vil bygge på Guds 
Ord - Bibelen, ved å være Ordets gjørere, ikke 
bare dets hørere.
Vi har ukentlige møter og arrangerer møte-
kampanjer til Kristi legemes oppbyggelse og 
utrustning. Dette skal skje til Jesu Kristi ære 
og Guds Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?

Vi samles hver søndag på Ulstein Bedehus 
til lovprisning, forkynnelse, undervisning og 
fellesskap. For barna har vi samtidig søn-
dagsskole.  Vi har også et eget barnerom 
med TV- overføring. og tolking til engelsk for 
de som trenger det. Ellers har vi felleskap på 
onsdagene i hjemmene. Vi tror det er viktig å ha 
et mindre fellesskap utenom de større møtene 
på søndagene.

Tlf. : 700 12 589 Fax : 94 76 12 29

e-mail : postmaster@ulsteinvikbibelsenter.no

Returadresse :
Ulsteinvik Bibelsenter
6065 Ulsteinvik

HVORDAN BLIR DU FRELST ?

Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds 
Sønn og at han oppsto fra de døde på den 
tredje dag og du omvender deg og inviterer 
Ham til å bli din frelser og Herre, skal du bli 
frelst når du bekjenner det du tror i ditt indre 
og mener det. Du kan for eksempel akkurat 
nå be denne bønnen til Jesus og motta Ham :

«Jesus - jeg kommer her og nå til deg med et 
oppriktig hjerte og ber deg om å komme inn i 
mitt liv og frelse meg. Jeg vet at du sier at den 
som kommer til deg vil du så visst ikke støte 
bort. Derfor ber jeg deg Herre at du tilgir meg 
all min synd og renser meg fra alt ondt og gjør 
meg til en ny skapning i deg. Jeg tror på deg 
og vil fra i dag av bekjenne deg frimodig for 
andre mennesker som frelser og Herre. Jesus 
- gjør deg virkelig for meg slik at jeg kan lære 
deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som jeg 
er. AMEN !»
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Hvor er Jesus i julen?

- og følg oss på Facebook...

Sjekk også vår web-side :

Motivasjon er når drømmene 
dine tar på seg arbeidsklær.

- Benjamin Franklin -

        

 SITATET :

Vi er midt opp i julestria, alle løper i alle ret-
ninger mellom nisser, trær og blanke lekker 
som visstnok skal lage en egen stemning på 
denne tida. Ja, og så må vi ikke glemme å 
kjøpe nye LED lys, for da redder vi både plan-
eten og strømregninga som kommer i januar. 
Dessuten har vi hørt at disse lysene kan stå 
på hele tiden, uten at det er brannfarlig. Så var 
det dette med julegaver da. Hva i all verden 
skal vi kjøpe i år for å toppe fjorårets gave-
dryss. Det blir stadig vanskeligere å kjøpe 
gaver til de som har alt fra før.

Men i midt i denne viraken er det noe som slår 
en – hvor er Jesus? Du går inn på en butikk 
og der sitter hele nisse kollegiet og titter på 
deg med luer tredd langt nedover ørene. De 
dristigste butikkene har kanskje våget seg til å 
strekke seg til engler – ja, for de daler jo som 
kjent ned i skjul. Men hvor er Jesus? Hvor er 
hovedpersonen – bursdagsbarnet?  Du er hel-
dig om du kommer over en krybbe med Je-
sus barnet om du går inn på en butikk, du må 
lete grundig for å finne den også. På radioen 
hører vi om nye julesanger, ikke en av dem er 
i nærheten av å nevne Ham som vi feirer. Nei, 
det handler om hva slags julemat vi skal ha, 
hvordan ribbene skal dampes eller stekes – 

Julekrybbe.

alt vel og bra, men hvor er Jesus?

Hva hadde vi igjen dersom vi tok Jesus helt 
bort fra julefeiringen? Hvor ble det da av kon-
sistensen i det å feire jul? Vi hadde sittet ig-
jen med en trøstesløs tomhet og intetsigende 
eventyrer som ingen til slutt ville giddet å høre 
på.

Men det er her julens budskap kommer med 
evig håp om fred og glede. Det er her den 
unike bursdagsfeiringen av Jesus gir oss evig 
perspektiv hvert eneneste år når vi går inn i 
adventstiden. Adventstiden minner oss om at 
vi fortsatt venter på Jesus, ikke Hans første 
komme, men Hans andre. Det herlige med 
julen etter at man er blitt frelst, er at da kjen-
ner man på at nå kan en feire jul på ordentlig. 
Julen blir meningsfull. Julen bringer oss ved 
Jesus inn i påminnelse om at Gud sendte Sin 
Sønn til verden for å frelse de som var fortapt. 
Gud ville gi menneskene fred, den største 
gave et menneske kan få – spørsmålet er hva 
gjør vi med dette tilbudet? Det kan være noe 
å tenke på i denne vinterstid.

GOD JUL!


